
Generalforsamlingsreferat 11. maj 2018 Hampen sø camping

Formanden – Tim – bød velkommen l alle medlemmer.

1: Valg af dirigent.                                                           

Første punkt på dagsorden var valg af dirigent. Der var ingen i forsamlingen der lod sig vælge, 
bestyrelsen anbefalede Hans-Erik om at påtage sig erhvervet. 

Dagsorden for generalforsamlingen er:

1: Valg af dirigent.                                                           6: Fastsæ else af kon ngent
2: Valg af referent.                                                          7: Indkommende forslag..    
3: Valg af 2 stemmetællere.                                           8: Valg af bestyrelse og suppleanter.
4: Beretningen.                                                                9: Valg af revisor og revisorsuppleant.
5: Regnskab og budget.                                               10: Eventuelt

2: Valg af referent.   

Der var ingen i forsamlingen der ønskede at påtage sig de e hverv, så formanden tog det.        

3: Valg af 2 stemmetællere. 

Valg af stemmetæller. Det blev vedtaget at vælge stemmetællere, såfremt det blev nødvendigt 
med en afstemning.                                                                                   

4: Beretningen.                                                                

Formandsberetning 2018.

I det sidste år har bestyrelsen a oldt 2 bestyrelsesmøder - et stort og et mindre - med formand og 
kasseren.

Det gennemgående i disse møder har været planlægning af sæsonen 2018 og refleksion på 2017.

I 2017 har vi holdt 3 stævner, Lægårdens Camping, Kerteminde Camping og Haderslev Camping. Alle 
stævner var rig gt godt besøgt af medlemmer.

Der er udgivet 3 nyhedsmail i 2017, hvilket vi nok fremover kommer l at ligge på , da en større del af 
informa oner sker via Facebook og mail.

Ak viteten på Facebook er s gende, vi har fået en s gning på over 200 følgere på et år. Vi er nu på lidt over
700 følgere. De e giver også en del spørgsmål l Combi-Camps om vedligehold og forbedringer. Der har 
været spørgsmål og e erlysninger af ng l vognene.   



Denne e erspørgsel har gjort, at bestyrelsen har opre et en køb og salg side på Facebook i lknytning l 
vor  almindelige Facebook.  ”Køb og salg” side bliver fli gt brugt – langt over forventning.  På godt 3 uger 
er der over 170 medlemmer/følger på siden. 

Bestyrelsen håber på, at denne side ”Køb og salg” giver fokus på Clubben og derved kunne give a ast af 
nye medlemmer.

Vedligehold og ps og tricks kommentar står Sten Basbøll forsat for, hvilket jeg vil sige ham tak for. Sten er 
ak v med at besvare henvendelser.

Ved sidste års opstartsstævne, havde vi besøg af Roger og hans familie fra Combi-Camp i Holland. Roger 
præsenterede deres seneste vogn. Der var stor interesse i at se denne vogn, også fra andre på 
campingpladsen.

Bestyrelsen har forsøgt, at holde kontakten l Holland, men uden respons. Det gælder også l Bjarne Søby, 
som har hjemmesiden  ”Alt om Camping” –  Bjarne er camping journalist og den person der 
laver/vedligeholder  Combi-Camp Danmarks hjemmeside og Facebook.

Bestyrelsen vil gerne udvide samarbejdet med dem begge, og vi fortsæ er vor kontakt l dem, selvom det 
er en envejskommunika on lige nu.   

Brochuren der ligger på bordene, er det seneste skud på stammen. Den er ment som en reklamefolder for 
os. Pt. har vi lavet en a ale med Silkeborg Caravan Center, at de har folderen liggende ved deres uds lling 
og de lægger en i de solgte vogne.   

Dem der ligger på bordene, må I meget gerne tage med jer, og hvis I møder en der spørger l Clubben, så er
det nemt lige at udlevere den.  

Til sidst vil jeg sige tak l resten af bestyrelsen for godt samarbejde.      

Jeg vil hermed sæ e formandsberetningen l dialog.

Der blev spurgt l den brochure som Clubben havde fået lavet, hvorfor at Jyderup ikke står på som 
forhandler.  

Svar: Den samme brochure har været sendt l Silkeborg og Jyderup med e erfølgende dialog l dem, 
Silkeborg Carvan Center har svaret posi vt, men ingen respons fra Jyderup Camping Center.

Et medlem vil tage kontakt l Jyderup Camping Center , medbringende Clubbens brochure med informa on
at den kan laves med deres navn på. Bestyrelsen afventer svar fra denne kontakt. 

Der var ingen andre kommentar l formandsberetningen.

Formanden tog e erfølgende ordet igen og bad Irene og Egon Petersen om at komme op l bestyrelsen, 
hvore er følgende blev læst op:

”Kære Irene og Egon



I har igennem et langt liv lagt jeres deltagelse i Combi-Camp Clubben. Jeres medlemskab af clubben 
startede midt i 80 ’erne, det vil sige at I har været medlem i mere end 30 år. Det er lang d.

I deltager fli ge på stævnerne og det er blevet bemærket, de enkelte gange I ikke har deltaget. 

I er al d i et rig gt godt humør på stævnerne. Har man en dårlig dag, kan man al d komme forbi og få en 
sludder og så kan der falde en kop kaffe af evt. med en lille en.  Har man bedt om en hjælpende hånd, så er 
I der med det samme. I er gerne, en af de første der sæ er jeres bord op l fællesspisning ved langbordet 
og en af de sidste der går derfra.

En sådan opbakning l en Club, bliver al d værdsat, men sjælden belønnet, men det sker lige nu.  I er fra 
de e dspunkt ikke almindelige medlemmer af Combi-Camp Clubben, i er nu udnævnt l 
ÆRESMEDLEMMER. ”

Irene og Egon fik here er æresdiplom og 2 flasker vin.  

5: Regnskab og budget.                                               

Kasseren Jørn, var i sidste øjeblik blevet forhindret i at deltage på stævnet, så formanden havde påtaget sig 
de e hverv med at gennemgå regnskabet.

Tim forklarede, at regnskabets bilag var s kprøvemæssigt gennemgået af revisoren Johnny Larsen inden 
mødet.  Gennemgangen gav ikke anledning l nogen bemærkninger.

Selve regnskabet havde en mindre difference på 149,00 kr. i balancen. De e kunne ikke forklares på selve 
mødet, da Tim ikke havde mulighed for at undersøge forholdet, da det er blevet overbragt kort for stævnet.
Tim lovende forsamlingen en forklaring i referatet.

Forklaring:  
Der var bogført 1 bilag, i starten af januar 2018, der vedrørte regnskabet for 2017. Da bogførelsen er sket i 
januar 2018, er de e beløb ikke blevet lført balancen for året 2017. 
Differencen udgør 149,00 kr.

Kommentar fra forsamlingen l regnskabet: Det er en let s gning i formuen i clubben og at man gerne ville 
have, at disse penge der lhører clubbens medlemmer, også komme dem l gavn. Der var forslag om at 
clubben kunne indkøb div. udendørs spil l glæde for både de børn og voksne der ville bruge dem på 
stævnerne.   
Preben Skov fra bestyrelsen, kommenterede de e med, at det er en meget fin ide, men hvem skal have det
stående og fragte det l div. stævner, for det bliver ikke bestyrelsen, vi har nok i at skulle fragte flag, 
stander og div. andre ng l stævnerne. Bestyrelsen er enig i at pengene er medlemmernes, og de skal 
bruges l glæde for medlemmerne.  Bestyrelsen er åben for forslag, så send en mail l bestyrelsen, så ser vi
på det, var formandens afslu ende kommentar.



6: Fastsæ else af kon ngent

Der er ingen ændring af kon ngentet. Det fortsæ er med at være 250 kr. pr vogn. Der var forslag 
om at man skulle ændre kon ngentet l at være pr. person der lhører en vogn. Her sagde 
formanden at det vil blive en stor administra v udfordring, med hele den at holde øje med om 
man var 1, 2 eller flere l en vogn. Forslaget blev trukket lbage.  

7: Indkommende forslag.  Ingen forslag modtaget.

8: Valg af bestyrelse og suppleanter.   

Karen ønskede ikke at genops lle l bestyrelsen. Formanden takkede Karen for hendes indsats, 
bl.a. med indkøb af bingopræmier.

Bestyrelsen inds llede l forsamlingen, at suppleant Hans-Erik Czajkowski blev valgt ind i 
bestyrelsen. Hans-Erik blev enstemmigt valg. 

Valg af suppleanter.
E er et stykkes ds dialog, valgte Bent Dalsgaard og Steen Smith at ops lle som suppleanter. Der 
var ingen modkandidater. Bent og Steen blev here er valgt.  

9: Valg af revisor og revisorsuppleant.

Johnny Larsen blev genvalgt som revisor og Gunnar Iversen blev valgt som revisor suppleant. 

10: Eventuelt. 

Her kom igen opfordringen fra bestyrelsen om at få input med pladser l stævner de kommende 
år.

Sonja Czajkowski, der har påtaget sig opgaven med at få Combi-Camp Clubbens lange historie  - 45
år – ind på vores hjemmeside, fortalte lidt om hvad hun var stødt på, ved læsning af de første 10 
års historie. 

Bestyrelsen arbejder tæt sammen med Sonja for at få de e lagt på hjemmeside, det vil blive lagt 
på i små bider, for det er et stort arbejde at ”koge” det ned sammen med en masse billeder. Der 
var stor ros l Sonja og flere gav udtryk for at de vil læse de e når det kom på.

Bestyrelsen vil løbende informere, når der kommer noget på hjemmesiden. 

Referent:  Tim Oddershede                                                   Dirigent:  Hans-Erik Czajkowski


